[image: image1.png]

Местное самоуправление

Администрация Новобессергеневского

сельского поселения

Ростовской области Неклиновского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  «20» апреля 2018 г.                                                                                  № 27
	О проведении торгов в форме аукциона на право

заключения договора по продаже трансформаторных подстанций и воздушных линий электропередач Администрации Новобессергеневского сельского поселения

В соответствии с ч.5 ст. 17.1 Федерального закона от 26.07.2006г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», в связи с применением Приказа Федеральной антимонопольной службы России от 10.02.2010г. № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», решением Собрания депутатов Новобессергеневского сельского поселения от 25.03.2008г. № 125«Об утверждении Положения «О порядке учета, управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования «Новобессергеневское сельское поселение», руководствуясь ст. 33 Устава муниципального образования «Новобессергеневское сельское поселение», Администрация Новобессергеневского сельского поселения постановляет:

1.
Специалисту  Администрации Новобессергеневского сельского поселения обеспечить:
1.1.
Проведение торгов в форме аукциона на право заключения договора по продаже трансформаторных подстанций и воздушных линий электропередач:

1.1.1.
ЗТП-14, площадью 36 кв. м., расположенная по адресу: Ростовская область, Неклиновский район, с. Александрова Коса, ул. Смирнова, 8л кадастровый номер 61:26:0180601:744;

1.1.2.
ЗТП-324, площадью 36 кв. м., расположенная по адресу: Ростовская область, Неклиновский район, х. Новозолотовка, ул. Транспортная, 2-Д кадастровый номер 61:26:0180501:422;

1.1.3.
КТП-164, площадью 1,5 кв. м., расположенная по адресу: Ростовская область, Неклиновский район, п. Дмитриадовка, ул. Транспортная, 6-а кадастровый номер 61:26:0180401:743;

1.1.4. КТП-422, площадью 1,5 кв. м., расположенная по адресу: Ростовская область, Неклиновский район, с. Никольское, ул. Лиманная, 1-а; кадастровый номер 61:26:0180901:348;

1.1.5. Комплексная трансформаторная подстанция №430, площадью 1,5 кв. м., расположенная по адресу: Ростовская область, Неклиновский район, с. Новобессергеневка, 2-й км. а/дороги Таганрог-Беглица кадастровый номер 61:26:0000000:0:151;
1.1.6. Комплексная трансформаторная подстанция №344, площадью 1,5 кв. м., расположенная по адресу: Ростовская область, Неклиновский район, с. Новобессергеневка,  ул. Ворошилова, 2-в, кадастровый номер 61:26:0180101:0:926;

1.1.7. Комплексная трансформаторная подстанция №5, площадью 1,5 кв. м., расположенная по адресу: Ростовская область, Неклиновский район, с. Петрушино,  ул. Энгельса, 98-б, кадастровый номер 61:26:0180201:0:573;

1.1.8. Комплексная трансформаторная подстанция №271, площадью 1,5 кв. м., расположенная по адресу: Ростовская область, Неклиновский район, с. Петрушино,  ул. Ворошилова, 104-б, кадастровый номер 61:26:0180201:0:571;

1.1.9. Воздушная линия электропередач 0,4 кВ протяженностью 13300м расположенная по адресу: Ростовская область, Неклиновский район, с. Петрушино,   кадастровый номер 61:26:0180201:0:1095;

         1.1.10.  Воздушная линия электропередач 0,4 кВ протяженностью 3000м расположенная по адресу: Ростовская область, Неклиновский район, с. Новобессергеневка,   кадастровый номер 61:26:0000000:0:202;
        1.1.11. Воздушная линия электропередач 0,4 кВ протяженностью 4000м расположенная по адресу: Ростовская область, Неклиновский район, с. Александрова Коса, ул. Смирнова,   кадастровый номер 61:26:0180601:1536.
 2.  Утвердить документацию об аукционе на право заключения договора по продаже трансформаторных подстанций и воздушных линий электропередач администрации Новобессергеневского сельского поселения, согласно приложению 1.

3. Разместить извещение о проведении аукциона на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации www. //torgi. gov. ru/  согласно п. 1.1. данного постановления.
        4.    Контроль  за  выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Новобессергеневского

сельского поселения                                                               В.В. Сердюченко